

Brandmonkey ApS
Dronning Margrethes Vej 4 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandmonkey ApS

Dronning Margrethes Vej 4 D

4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 73 60

Stiftet: 3. januar 2013

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lasse Bøegh Henckel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044.701 kr. mod 1.192.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.475 kr. mod 154.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.044.701	1.192.144
1 Personaleomkostninger	-722.084	-940.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.588</u>	<u>-44.925</u>
Driftsresultat	225.029	206.299
Andre finansielle indtægter	165	729
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.087</u>	<u>-8.023</u>
Resultat før skat	202.107	199.005
3 Skat af årets resultat	<u>-71.632</u>	<u>-44.553</u>
Årets resultat	130.475	154.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>24.675</u>	<u>51.052</u>
Disponeret i alt	130.475	154.452

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.050	388.075
Materielle anlægsaktiver i alt	139.050	388.075
Anlægsaktiver i alt	139.050	388.075
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.736	146.695
Tilgodehavender i alt	97.736	146.695
Likvide beholdninger	655.425	322.337
Omsætningsaktiver i alt	753.161	469.032
Aktiver i alt	892.211	857.107

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	329.771	305.096
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	515.571	488.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.591	14.465
Hensatte forpligtelser i alt	30.591	14.465
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	42.506	20.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.506	20.110
Selskabsskat	15.800	21.110
Anden gæld	287.743	312.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.543	334.036
Gældsforpligtelser i alt	346.049	354.146
Passiver i alt	892.211	857.107

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.358	874.483
Pensioner	51.700	51.700
Personaleomkostninger i øvrigt	12.026	14.737
	<u>722.084</u>	<u>940.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.087	8.023
	<u>23.087</u>	<u>8.023</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.506	41.800
Årets regulering af udskudt skat	16.126	2.753
	<u>71.632</u>	<u>44.553</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	417.000	240.000
Tilgang i årets løb	165.563	417.000
Afgang i årets løb	-417.000	-240.000
Kostpris 30. juni	<u>165.563</u>	<u>417.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-28.925	-34.000
Årets afskrivninger	-26.513	-28.925
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.925	34.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-26.513</u>	<u>-28.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>139.050</u>	<u>388.075</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>139.050</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	305.096	254.044
Årets overførte overskud eller underskud	24.675	51.052
	<u>329.771</u>	<u>305.096</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	99.800
Udloddet udbytte	-103.400	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>